go w sprawie wojenno sadowej o przestępcy polity**'
nym Janie Rzońcy, zatwierdzam konkluzję Audytorjat0
Polowego, w jego przedstawieniu wyrażoną. Kara śsafąf'
ci ma być spełnioną na stoku cytadeli AlexandrowskieJ*
w d. 14 (26) b. m. o 9eJ z rana, przy zachowaniu istni* •
Jących w tym względzie przepisów.

W arszawa, dnia 12 (24) Sierpnia 1862 r.
(podpisjno) KONSTANTY.

Dnia 1 6 b .ro . w Instytucie Starców 1 Kalek wGórt*
Kalwarji, odbytą ze stała ceremonja założenia i pośwU'
cenią kamienia węgielnego, pod nowo-budujący się
gmach na pomieszczenie Kaplicy Im tytułowej i lokal*
dla Administracji Zakłada przeznaczony.

Tomanka we Lwowie, Mrozowski®^
w Warszawie ulica Podwale Nr 456 i Moleudzińskiego w 8®*’
kowie pod Barankiem.

Z powodu wyjazdu, są do sprzedania różne
to le , ogółem lub częściowo. Wiadomość przy **
licy Nowolipie Ner 2414/15. Wejście przez t1
dwórze na praw o, na 2m piętrze, u P. Asch**'

brenner. * ,
W dniu 21 Sierpnia (2 Września) 1862 r . , o godzinie

rano, sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w Warsz** _
pod Nr 549 przy ulicy Długiej, K k o lo n ja wieczysto-oz/11”
szowa, we wsi Wielkiej W oli, Gminie Czyste pod W arsza^
pod Nr 96, obecnie pod Nr 111 Policyjnym, położona na $rt>
cie czynszowym. Licytacja zacznie się od summy Rs.